- 1 -

证券代码：600350         证券简称：山东高速       编号：临 2023-001

山东高速股份有限公司

关于投标项目预中标结果的公告

本公司董事会及全体董事保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

一、项目概况

2022 年 8 月 2 日，中国山东政府采购网发布《山东省交通运输厅山东省京

台高速公路齐河至济南段改扩建工程社会资本方采购公开招标公告》。

2022 年 8月 12 日，山东高速股份有限公司（以下简称“公司”）第六届董

事会第三十七次会议（临时）审议通过了《关于参与京台高速公路齐河至济南段

改扩建工程社会资本方采购项目投标的议案》，具体详见《山东高速股份有限公

司拟参与京台高速公路齐河至济南段改扩建工程社会资本方采购项目投标的公

告》，公告编号：临 2022-055。

2022 年 8月 29 日，公司召开 2022年第三次临时股东大会，审议通过了《关

于参与京台高速公路齐河至济南段改扩建工程社会资本方采购项目投标的议案》，

具体详见《山东高速股份有限公司 2022 年第三次临时股东大会决议公告》，公

告编号：2022-059。

2022 年 9月 15 日，公司按照要求递交标书。

二、项目进展情况

2022 年 12月 30 日，中国山东政府采购网（中国山东政府购买服务信息平

台）发布了《山东省交通运输厅山东省京台高速公路齐河至济南段改扩建工程

社会资本方采购项目预中标结果公示》，情况如下：

项目实施机构:山东省交通运输厅

开标时间：2022 年 9月 15日

- 2 -

预中标结果：山东高速股份有限公司预中标

公示期：2023 月 1月 3日至 1月 10日

具体内容详见中国山东政府采购网（中国山东政府购买服务信息平台）

（网址：http://www.ccgp-shandong.gov.cn/sdgp2017/site/listcontnew.js

p?colcode=0302&id=214293245）

三、风险提示

本项目尚处于预中标结果公示期，最终能否中标、取得《中标通知书》及签

署合同尚存在不确定性。敬请广大投资者注意投资风险，公司将根据项目后续进

展，及时履行信息披露义务。

特此公告。

                                           山东高速股份有限公司董事会

                                            2023年 1月 4日